A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna pública a ata com a 
LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES VÁLIDAS para Formação em Desenvolvimento de Jogos 
Eletrônicos.  

Foram recebidas durante a etapa de inscrições, de 04 a 19 de novembro de 2025, 154 
(cento e cinquenta e quatro) inscrições. 

I.​ INSCRIÇÕES APTAS PARA A 1ª FASE DE SELEÇÃO 

Conforme consta no item 7.9. do Edital de Processo Seletivo nº01/2025:  

“7.9 Serão selecionados(as) para a 1ª Fase os(as) candidatos(as) que apresentarem todos 
os documentos obrigatórios de forma válida e legível, nos campos correspondentes do 
formulário, conforme as disposições do item 11. Critérios Classificatórios.” 

Os 101 (cento e um) inscritos listados na tabela abaixo cumpriram os requisitos 
documentais para serem convocados para a 1ª (primeira) fase de seleção da Formação em 
Desenvolvimento de Jogos Eletrônicos do Hub Sampa Games:  

Nº INSCRITO STATUS 

1 Adalberto Ferreira Santos APTO